平成 25年 7月 3日

各  位

会 社 名： 株 式 会 社 ナ ッ ク

代 表 者： 代表取締役社長 寺岡 豊彦

（ コード番号 9788 東証第１部 ）

問合わせ先： ＩＲ・広報室長 川上 裕也

（ T E L   0 3 - 3 3 4 6 - 2 1 1 1 ）

主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

平成25年7月3日付で、当社の主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に異動があり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成25年7月3日付で、株式会社キャピタルより、同社が当社の株式の一部を売却し、当社

の主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に該当しなくなった旨の連絡を受けま

した。当社としては、同社が実質的に有する議決権数を平成25年3月31日時点における株

主名簿のみでしか確認できておりませんが、同連絡に基づき開示いたします。

２．主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に該当しないこととなった株主の概要

(1)  名称 株式会社キャピタル

(2)  所在地 東京都町田市野津田町１０００番地

(3)  代表者の役職・氏名 代表取締役 西山 由之

(4)  事業内容 建物の修繕・保守管理、催事の企画・運営

(5)  資本金 10,000 千円

(6)  設立年月 昭和 58年 3月

(7)  純資産 386,705 千円

(8)  総資産 2,653,407 千円

(9)  大株主および持ち株比率 西山由之（53.6％）・西山文江 （27.8％）

西山伸子（ 9.3％）・西山智恵子（9.3％）

３．異動前後における株式会社キャピタルの所有する議決権の数及び議決権所有割合

氏名 属性
議決権所有割合（％）

直接所有分 合算対象分 計

異動前

(平成 25 年 3 月

31日現在)

その他の関係会社
25,756 個

(15.25%)

8,487 個

(5.03%)

34,243 個

(20.28%)

異動後 －
16,356 個

(9.69%)

8,487 個

(5.03%)

24,843 個

(14.71%)

※ 議決権所有割合は、平成25年3月31日現在の総株主の議決権の数である84,422 個を基に、

平成25年4月1日付で実施した株式分割(1株に付き2株)を反映して算出しております。

４．今後の見通し

主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動による当社の連結業績に与える

影響はありません。

以上

(10) 上場会社と当該株主の

関係

資本関係 当該株主は当社の発行済株式総数の

8.74％に相当する1,635,664 株を保

有しています（平成25年7月3日現

在）。

人的関係  記載すべき人的関係はありません。

取引関係  記載すべき取引関係はありません。